

Carta Deleasing A/S
CVR-nr. 37071390
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2016

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Deleleasing A/S
Finlandgade 1, 1. tv.
5000 Odense C

CVR-nr.: 37071390
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

C. E. Skovgaard Sørensen
Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Direktion

Bent Ove Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af flexleasingydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 3.454 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.423.551	(8)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(969.887)</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>3.453.664</u>	<u>(7)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.453.664</u>	<u>(7)</u>
		<u>3.453.664</u>	<u>(7)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.242.655	0
Udskudt skat		0	1
Andre tilgodehavender		71.697	1
Periodeafgrænsningsposter		30.264	0
Tilgodehavender		<u>60.344.616</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver		<u>60.344.616</u>	<u>502</u>
Aktiver		<u><u>60.344.616</u></u>	<u><u>502</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		3.446.803	(7)
Egenkapital		<u>3.946.803</u>	<u>493</u>
Udskudt skat		969.887	0
Hensatte forpligtelser		<u>969.887</u>	<u>0</u>
Bankgæld		2.184.626	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.531.209	4
Anden gæld		4.358.721	5
Periodeafgrænsningsposter		353.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.427.926</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.427.926</u>	<u>9</u>
Passiver		<u><u>60.344.616</u></u>	<u><u>502</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(6.861)	493.139
Årets resultat	0	3.453.664	3.453.664
Egenkapital ultimo	500.000	3.446.803	3.946.803

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	969.887	(1)
	<u>969.887</u>	<u>(1)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100,00	500.000
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet Carta Autofinans A/S og søsterselskaberne Carta Leasing A/S og Carta Flexleasing A/S.

Herudover er der stillet toldgaranti over for SKAT på 200.000 kr.